[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.09.2024
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Моторина Марина Евгеньевна
8. Корнилов Валерий Владимирович

Состоялись
1. Вхождение Должностно Полномочных ИВДИВО Забайкалье в Азиатский Центр ИВДИВО.
2. Освещение новостей по возжиганию, по обязательному присутствию на Совете ИВО.
3. Формирование и возжигание Плана Синтеза на 2024-2025 год Глава подразделения Наталья Васильченко
4. Новая практика обучение у Кут Хуми,подведение итогов, как Должностно полномочные реализовались за месяц. Провела Глава подразделения Васильченко Наталья.
5. Аватаресса Моторина Марина взяла поручение быть координатором по сбору информации с каждого Синтеза, проведённого в подразделении ИВДИВО Забайкалье, где  раскрывается расшифровка по части Виртуозность, распределять тексты Должностно Полномочным для набора и разработки части специалитета.

Решения
1. Разработать План Синтеза организаций служения каждым Должностно Полномочным ИВДИВО Забайкалье.
2.  Выявить Станцу на индивидуальную деятельность в Подразделении ИВДИВО Забайкалье части Виртуозность.
3. Устремляемся  войти в 16 пунктов личного стяжания плана Синтеза каждого.
1. Запланировать и состояться в стяжании 64 Ядер Синтеза ИВО первых 4-х курсов Синтеза ИВО
2. Ежемесячно проводить занятия, мозговые штурмы, тренинги по тематикам Синтезов, проведенных на территории;
3. Описание, разработка Части ИВО Виртуозность.
4. Разработка Огней Советов Изначально Вышестоящего Отца, Парадигмальных Советов, Должностных Советов, в том числе тематикой Синтезов ИВО, проведённых в текущем месяце в подразделении, в других подразделениях.
5. Системное обучение Синтезом у ИВАС ИВО ракурсом Должностных Полномочий в ВШС и организациях ИВАС ИВО
6. Формирование телесности Посвященного Синтеза, Служащего Синтеза, Ипостаси Синтеза, Учителя Синтеза (по подготовке)
7. Работа с Высшими Частями ИВО.
8. Системное ведение командных практик -  практика Столпа, разработки Фа подразделения, Волна Синтеза, явления Посвящённого, Компетентного, вхождение в обновление Распоряжений, и др.
9. Работа с эталонными текстами, набор текстов Синтезов, школ.
10. Разработка Частности Синтезначало 64-рично от МГ до Высшего выражения. Каждый Должностно Полномочный должен уметь действовать частностью Синтезначало в разработке порученной Части.
11. Разработка Части ответственности организации.
12. Разработка Части Виртуозность О-Ч-С-З
13. Разработка Праздничного Синтеза в подразделении: Праздники ИВДИВО, День рождения Подразделения, Светские праздники, и др.
14. Стяжание и разработка Абсолютного Огня.
15. Разработка методики подразделения ИВДИВО по сбору участников курса Синтеза.
16. Разработка Фа каждого и Фа подразделения.
4. Подготовиться в ночных обучениях к выявлению станцы Азиатского центра ИВДИВО ракурсом ИВДИВО Забайкалья.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова